
 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupená zadavatelem: Ing. Vladimírem Velasem, 
ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací, 

se sídlem: Olšanská 4, 130 27  Praha 3 
kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

č.j.: MV-112796-43/VZ-2013 

         Praha  26. května 2014 

 
 
Dodatečné dotazy č. 7 k veřejné zakázce „Resortní utajené spojení – IS Beta – 
dodávky SW a HW" 

 

Dne 23. 5. 2014 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Resortní utajené spojení 
– IS Beta – dodávky SW a HW " dodatečné dotazy uchazeče. Veřejná zakázka je 
realizována podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a), otevřené podlimitní řízení, 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a byla 
zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek dne 9. 4. 2014 pod evidenčním číslem 
formuláře 7402011068120 a evidenčním číslem zakázky 368120. V Úředním 
věstníku Evropské unie TEDu byla zakázka uveřejněna dne 11. 4. 2014 pod značkou 
2014/S 072-123743. 

Dotaz uchazeče:  

Dotaz č. 1: 

V části B – Školící centrum u položky 1. Server je uvedeno, že požadujete instalační 
DVD s OS Windows 2008 R2 EnterpriseEdition – viz položka č. 7. Tato položka však 
odkazuje na virtualizaci desktopů VMware. Je toto nedopatření ? 

Dotaz č. 2 

Požadujete dodat 2 ks serverů (část B položka 1) a k nim operační software 
Windows 2008 R2 Enterprise Edition. V položce 8. OS pro management servery však 
máte uvedený 1 ks. Máme to chápat tak, že požadujete dodat 2 servery + 1 operační 
systém Windows 2008 R2 Enterprise Edition ? 

 

 

 

 

*MVCRX01YCS4A* 
MVCRX01YCS4A 

prvotní identifikátor 



 

 

Odpověď zadavatele: 

K dotazu č.1 a č. 2 

Zadavatel požaduje 2+1=3 licence MS Windows Server 2008R2 Enterprise 
Edition pro tyto dva HW servery. 

V ust. § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách je stanoveno, že 
písemná žádost uchazeče musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek pro předmětné 
výběrové řízení je dne 29. 5. 2014. Žádost o poskytnutí dodatečných informací měla 
být zadavateli doručena nejpozději dne 20.5. 2013. 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel konstatuje, že Vaše žádost o dodatečné 
informace byla zaslána po uplynutí zákonem stanovené lhůty. 

 
 
 

za zadavatele 
Ing. Vladimír Velas 
 podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 


		2014-05-27T14:15:02+0000
	Not specified




